
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL.7/2018

BIL TAJUK SYARIKAT BERJAYA
HARGA                   

(RM)
TEMPOH PERUNTUKKAN

1 CADANGAN KERJA-KERJA

MENAIKTARAF LONGKANG SERTA

LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI

JALAN AU2C/1, TAMAN KERAMAT,

HULU KELANG,SELANGOR DARUL

EHSAN. (MPAJ 05/01/02-008/18)

4/9                                            

BIJAK SAKTI ENTERPRISE
79,036.00 8 MINGGU MAJLIS

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA

 BIL .7/2018

TARIKH KEPUTUSAN : 30 MEI 2018

1/1


